



Questions

Request for Proposal #ELCMDM2021-02 For Professional Development Institute Website

Please be advised all questions are keyed as submitted.

1. Whether companies from Outside USA can apply for this? (like, from India or Canada)

Answer: No.

2. Whether we need to come over there for meetings?

Answer: Meetings will be held virtually via Zoom.

3. Can we perform the tasks (related to RFP) outside USA? (like, from India or Canada)

Answer: No.

4. Can we submit the proposals via email?

Answer: Submission by mail, email or facsimile will not be accepted.

5. Would Early Learning Coalition be able to tell responding vendors how many students per grade level you serve?

Answer: The Professional Development Institute Learning Management System is intended for teachers/directors and administrators serving children in childcare organizations looking to advance their PD and expertise. At this moment, we have over 12,000 users on our current platform.

6. Does Early Learning Coalition have any affiliation with Miami-Dade Public Schools? If so, how are you affiliated with them?

Answer: The Early Learning Coalition funds the Voluntary Pre-Kindergarten (VPK) program offered to children age 4 by the Public School System. In the same way, the Coalition also funds after-school programs offered in Miami-Dade County Public Schools serving thousands of children.

As community partners both organizations collaborate with each other in the service of all the children of Miami-Dade County.

7. We are also responding to your RFP for Human Resource Management Services and Payroll (RFP #ELCMDM2021-01). Would Early Learning Coalition accept a single RFP response that addresses the requirements of both RFPs?



Answer: No.

8. Could you please clarify that if the attached document is the scope of work for the subject mentioned RFP.

Answer: The Scope of Work is correctly titled RFP#ELCMDM2021-02 for Professional Development Institute Website Scope of Work.